
d

8

V ROSTLÉM TERÉNU

ULOŽENÍ 1 KABELU NN

OBNOVA STÁVAJÍCÍHO POVRCHU

VÝSTRAŽNÁ FÓLIE ČERVENÉ BARVY

PÍSKOVÉ LOŽE

KABEL NN

2
0

8 PO 20cm VRSTVÁCH

PROSÁTÁ ZEMINA, HUTNIT

0
,5

2
,4

3,7

HL. JISTIČ 3x25A
ROZVÁDĚČ ER112/NK
NOVÝ ELEKTROMĚROVÝ

KABEL CYKY 4x10mm

NOVÁ PŘÍPOJKA NN

OVZDUŠÍ
KVALITY
MĚŘENÍ
OBJEKT 

1,0

0,6

4,7

DATUM:

PAVEL TÓTH

MÍSTO STAVBY:

PAVEL@PROJEKCETOTH.CZ, 774 485 943

INVESTOR:

NAVRHL, VYPRACOVAL:

FORMÁT:

STUPEŇ PD:

ZAK. ČÍSLO:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:SITUAČNÍ VÝKRES

OBJEKT:
01_03_22

1.

04 / 2022STAVBA:

OBSAH VÝKRESU:

DÚS

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ČKAIT: 1006410

PAVEL TÓTH

1:200

UPOZORNĚNÍ:

- PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU S OSTANÍMI INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI JE NUTNO SE ŘÍDIT ČSN 73 6005 PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ
- SCHÉMATICKÉ ZNAČKY JSOU KVŮLI PŘEHLEDNOSTI ZVĚTŠENY, NEODPOVÍDAJÍ MĚŘÍTKU

GEODETICKÝCH PRACÍCH VE VÝSTAVBĚ

- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ A BYLY ZÍSKÁNY OD MAJITELŮ (SPRÁVCÚ) SÍTÍ Z PRACOVIŠTĚ GIS

- VŠECHNY STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ MUSÍ BÝT PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VYTÝČENY,  DLE USTANOVENÍ 4. VYHL. Č. 10/74 SB. O

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, IČO: 44992785

BRNO, ULICE SVATOPETRSKÁ / HODONÍNSKÁ

UMÍSTĚNÍ MS KOMÁROV VČETNĚ PŘÍPOJKY NN

MĚŘÍCÍ KONTEJNER KVALITY OVZDUŠÍ + PŘÍPOJKA NN

A3

KABELEM CYKY 4x10mm
PROPOJ NOVÝM ROZVÁDĚČEM
STÁVAJÍCÍ POJISTKOVÁ SKŘÍŇ EG.D

POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU:

POPIS ZÁMĚRU

KABEL VN (EG.D)

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VODOVOD (BVK)

KANALIZACE (BVK)

KABEL NN (EG.D)

KABEL VO (TSB)

PLYNOVOD NTL (INNOGY)

PLYNOVOD STL ( INNOGY)

- PŘI KŘÍŽENÍ S PLYNOVODEM BUDE KABEL NN ULOŽEN DO BETONOVÉHO ŽLABU

K.Ú.: KOMÁROV

1718/1

AKREDITOVANÉHO MĚŘENÍ.
ZOBRAZOVÁNA NA WEBU WWW.BRNENSKEOVZDUSI.CZ NEBO WWW.CHMI.CZ. MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE JSOU PRAVIDELNĚ NASTAVOVÁNY A KALIBROVÁNY DLE POŽADAVKŮ 
V PRAVIDELNÝCH HODINOVÝCH INTERVALECH ODESÍLÁNA DATOVOU SLUŽBOU DO INTEGROVANÉHO SYSTÉMU KVALITY OVZDUŠÍ. NEVERIFIKOVANÁ DATA JSOU 
MĚŘENÍ. PŘÍSTROJE JSOU NAPOJENY NA ODBĚROVÉ SONDY A METEOROLOGICKÝ STOŽÁR, KTERÉ JSOU UMÍSTĚNY NA STŘEŠE KONTEJNERU. NAMĚŘENÁ DATA JSOU 
JEDNÁ SE O KONTEJNER VYBAVENÝ POČÍTAČOVOU TECHNIKOU A PŘÍSTROJI PRO MĚŘENÍ IMISNÍHO ZATÍŽENÍ V DANÉ LOKALITĚ, DOPLNĚNY O METEOROLOGICKÉ 
MĚŘÍCÍ KONTEJNER KVALITY OVZDUŠÍ

SITUOVÁNA V ROSTLÉM TERÉNU.

OBJEKTU MĚŘENÍ KVALITY OVZDUŠÍ, KTERÝ BUDE NAPÁJET. KABEL BUDE VEDEN OTEVŘENÝM VÝKOPEM O ROZMĚRU 35X80CM. CELÁ TRASA KABELU NN BUDE 
ROZVÁDĚČE V PLASTOVÉM PILÍŘI. Z NOVÉHO ROZVÁDĚČE BUDE TAKTÉŽ VYVEDEN NOVÝ KABEL, KTERÝ BUDE VEDEN DLE SITUAČNÍHO VÝKRESU A BUDE UKONČEN V 
ZE STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKOVÉ SKŘÍNĚ EG.D NA ROZMEZÍ PARCEL Č. 1548/29 A 1718/1 BUDE VYVEDEN KABEL, KTERÝ BUDE ZAÚSTĚN DO NOVÉHO ELEKTROMĚROVÉHO 
PŘÍPOJKA NN

JEDNÁ SE O VÝSTAVBU ZEMNÍ KABELOVÉ PŘÍPOJKY NN V DÉLCE 23 M A UMÍSTĚNÍ MĚŘÍCÍHO KONTEJNERU KVALITY OVZDUŠÍ. 

1718/1

1720

1761/1

1761/2

1772

15
4
8
/
2
9

ELEKTROMĚROVÝ ROZVÁDĚČ

PROJEKTOVANÉ SÍTĚ NN

KABEL NN

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ NN (EG.D)

* SÍTĚ V CHRÁNIČCE

40

30

40

100STL

NTL

KANALIZACE

VODA

30

20*

10*

DLE ČSN 73 6005 [cm]
SOUBĚHY KABELŮ NN

DLE ČSN 73 6005 [cm]
KŘÍŽENÍ KABELŮ NN

5

20

10*

10*SDEL

VODA

STL

50KANALIZACE

VN

VO, NN

NTL

SDEL

40

10*

5

VN

VO, NN

40

60

20

30

35

8
0


